МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэрур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об итогах проведения республиканского заочного профессионального
конкурса методических разработок уроков/занятий среди наставнических

пар педагогических работников образовательных организаций
«Учусь учить»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 17.02.2023 № 236 «О республиканском заочном
профессиональном конкурсе методических разработок уроков/занятий
среди наставнических пар педагогических работников образовательных
организаций «Учусь учить» в период с 03 апреля по 28 апреля 2023 года
был проведен республиканский заочный профессиональный конкурс
методических разработок уроков/занятий среди наставнических пар
педагогических работников образовательных организаций «Учусь учить»
(далее – Конкурс). В Конкурсе приняло участие 38 педагогических
работников дошкольного, среднего общего и среднего профессионального
образования Республики Адыгея, представлено 19 методических
разработок.

На основании решения жюри Конкурса (протоколы № 1, № 2, № 3 от
28.04.2023 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить победителем республиканского заочного

профессионального конкурса методических разработок уроков/занятий
среди наставнических пар педагогических работников образовательных
организаций «Учусь учить» (далее – Конкурс) и наградить дипломами
I степени Министерства образования и науки Республики Адыгея
наставническую пару в составе:

 Селиванова Мария Владиславовна, учитель начальных классов
МБОУ «СШ № 15» МО «Город Майкоп»;

 Рокина Евгения Андреевна, учитель начальных классов
МБОУ «СШ № 2 имени Героя Советского Союза А.Н. Березового» п. Энем
МО «Тахтамукайский район».

2. Определить призером Конкурса и наградить дипломами II степени
Министерства образования и науки Республики Адыгея наставническую
пару в составе:

 Каджешаова Рима Маюровна, преподаватель русского языка и
литературы   ГБПОУ РА «Майкопский индустриальный техникум»
МО «Город Майкоп»;

 Попова Галина Сергеевна, преподаватель русского языка и
литературы   ГБПОУ РА «Майкопский индустриальный техникум»
МО «Город Майкоп».

3.    Определить призером Конкурса и наградить дипломами
III степени Министерства образования и науки Республики Адыгея
наставническую пару в составе:

 Суслова Юлия Александровна, воспитатель МБДОУ «Детский
сад № 34 «Сказка» МО «Город Майкоп»,

 Сосницкая Анастасия Евгеньевна, воспитатель МБДОУ «Детский
сад № 34 «Сказка» МО «Город Майкоп».

4. Довести настоящий приказ до сведения руководителей
образовательных организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного, среднего общего и среднего профессионального
образования.

5. Контроль исполнения приказа возложить на А.А. Журавеля,
заместителя Министра образования и науки Республики Адыгея.

Исполняющий
обязанности
Министра

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев